
 

Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice I, ul. V     Ráji a Blatenská – dodatek č. 2  

   DODATEK Č. 2 
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo smlouvy Objednatele: 2023-00139

Číslo smlouvy Zhotovitele:  

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Strakonice

se sídlem: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Zastoupený:  Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

Bankovní spojení:     ČSOB

Č. účtu: 182050112/0300

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: Petr Velíšek

se sídlem: Kváskovice 9, 386 01 Strakonice

statutární zástupce: Petr Velíšek

IČ: 76032175

DIČ: CZ8208231581

Bankovní spojení: Fio banka

Č. účtu: 2800376099/2010

Telefonní spojení:          776 006 155

       Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

                                         Petr Velíšek

                                         

dále jen ,, Zhotovitel“.

1



 

Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice I, ul. V     Ráji a Blatenská – dodatek č. 2  

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly měněny,
zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.

IV. cena za dílo

Původní znění:
4.1.   cena  za  kompletní  touto  smlouvou  smluvené  dílo,  definované  v čl.  II,  byla  stanovena  dohodou
smluvních  stran  ve  smyslu  Zákona  o  cenách  č.  526/1990  sb.,  ve  znění  změn  a  doplňků  na  základě
provedeného výběrového řízení dle nabídky zhotovitele a činí

Cena celkem bez DPH 1.031.082,08 Kč bez DPH

DPH Celkem    216.527,24 Kč bez DPH

Celkem včetně DPH 1.247.609,32 Kč bez DPH

Nové znění:
4.1.   cena  za  kompletní  touto  smlouvou  smluvené  dílo,  definované  v čl.  II,  byla  stanovena  dohodou
smluvních  stran  ve  smyslu  Zákona  o  cenách  č.  526/1990  sb.,  ve  znění  změn  a  doplňků  na  základě
provedeného výběrového řízení dle nabídky zhotovitele a činí

Cena celkem bez DPH 1.015.459,89 Kč bez DPH

DPH Celkem    213.246,58 Kč bez DPH

Celkem včetně DPH 1.228.706,47 Kč bez DPH

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky

pro Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento Dodatek č. 2 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavření  Dodatku  č.  2  bylo  schváleno  Radou  města  Strakonice  dne  27.9.2023  pod  č.  usnesení

1346/2023 (26/1a).

Příloha : Změnový list.č. 1 –Stanovisko TDS. 

Za Objednatele:                 Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dne ………………                  Ve Strakonicích,  dne…………………………..

2



 

Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice I, ul. V     Ráji a Blatenská – dodatek č. 2  

-----------------------------------------                  ---------------------------------------------------- Mgr. Břetislav Hrdlička,
starosta                                            Petr Velíšek

3


	Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice I, ul. V Ráji a Blatenská – dodatek č. 2
	dodatek č. 2

	Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
	------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Číslo smlouvy Objednatele: 2023-00139
	Číslo smlouvy Zhotovitele:
	se sídlem: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
	Zastoupený: Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
	IČ: 00251810
	DIČ: CZ00251810
	Bankovní spojení: ČSOB
	Č. účtu: 182050112/0300
	dále jen „Objednatel“
	Zhotovitel: Petr Velíšek
	se sídlem: Kváskovice 9, 386 01 Strakonice
	IČ: 76032175
	DIČ: CZ8208231581
	Bankovní spojení: Fio banka
	Č. účtu: 2800376099/2010
	Telefonní spojení: 776 006 155
	Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:
	Petr Velíšek
	
	Ve Strakonicích, dne ……………… Ve Strakonicích, dne…………………………..

